



وزیر نفت؛ رشد تولید و رکوردشکنی
در صادرات نفت



۲

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران؛
گام بلند شرکت ملی نفت ایران در افزایش
ضریب بازیافت میدان اهواز



۳

مدیرعامل اروندان؛ بازاریابی ساختار
شرکت نفت و گاز اروندان؛ گام بلند
برای جهش تولید در غرب کارون



۵

جهش تولید نفت در اروندان؛
رکوردشکنی اروندان در نیمسال نخست ۱۴۰۴؛ تحقق بیش از
۱۰۳ درصدی تولید و افزایش ۲۴ هزار بشکه‌ای نفت در کمتر از ۴ ماه



مقام معظم رهبری (مدظله العالی):

راه علاج پیشرفت کشور، قوی شدن است؛ باید قوی بشویم. قوی شدن نظامی لازم است، قوی شدن علمی لازم است، قوی شدن دولتی و ساختاری و سازمانی لازم است.

سخنرانی تلویزیونی خطاب به ملت ایران | ۱۴۰۴/۰۷/۰۱

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

آچه در این شماره می خوانید

- ۱- وزیر نفت؛ ارشد تولید و رکوردشکنی در صادرات نفت
- ۲- مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران: گام بلند شرکت ملی نفت ایران در افزایش ضریب بازیافت میدان اهواز
- ۳- جهش تولید نفت در اروندان؛ رکوردشکنی اروندان در نیمسال نخست ۱۴۰۴؛ تحقق بیش از ۱۰۳ درصدی تولید و افزایش ۲۴ هزار بشکه ای نفت در کمتر از ۴ ماه
- ۴- درخشش اروندان در نهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی؛ دو دستاورد فناورانه صنعت نفت برتر شناخته شد



www.aogc.ir



روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان همواره پذیرای انتقادات و پیشنهادات مخاطبین ارجمند می باشد. ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید. راه های ارتباطی از طریق اسکن بارکد مجاور



نشانی: خرمشهر، بلوار آیت الله خامنه ای
نبش ناصر خسرو، شرکت نفت و گاز اروندان

و با احتساب افزوده شدن ۱۰ تریلیون فوت مکعب ذخایر درجا جدید به ذخایر قبلی میدان پازن، برنامه ریزی شده است که پس از اتمام عملیات توسعه، این میدان بیش از ۲۰ میلیون مترمکعب در روز تولید داشته باشد که رقم قابل توجهی است و به ویژه در شرایط پیک سرما که مجبور به مدیریت گاز صنایع و گاز ارسالی به نیروگاه ها هستیم، می تواند نقش مهمی ایفا کند.

حمایت همه جانبه رئیس جمهوری از پروژه های جمع آوری گازهای همراه نفت

وزیر نفت با بیان اینکه در بخش بلندمدت نیز پروژه های انجی ال را در دستور کار داریم که یک نمونه اش را حدود یک ماه قبل شاهد افتتاح آن با حضور رئیس جمهوری بودیم، گفت: فرآیند تکمیل و بهره برداری از پروژه های انجی ال ادامه دارد. تا پایان برنامه هفتم، شاهد جمع آوری بخش عمده ای از گازهای همراه نفت خواهیم بود.

افزایش ۱۲۷ درصدی ذخایر سوخت نیروگاهی در کشور

پاک نژاد با اشاره به وضع نگران کننده ذخایر سوخت مایع در نیروگاه ها و انبارهای شرکت پخش فرآورده های نفتی ایران در ابتدای شروع به کار دولت چهاردهم گفت: به همت همکارانم در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و کارکنان فعال در حوزه واردات فرآورده های نفتی، ذخایر نفت گاز نیروگاهی ما بیش از ۱۲۷ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است.

اجرای پروژه های جامع مدیریت هوشمند انرژی در صنعت نفت

پاک نژاد درباره اجرای ماده ۴۴ قانون برنامه هفتم توسعه کشور که به اجرای سامانه جامع مدیریت هوشمند انرژی مربوط است، تصریح کرد: معاونت نظارت بر منابع هیدروکربوری وزارت نفت که اداره کل نظارت بر صادرات نیز زیرمجموعه آن است، مسئولیت هماهنگی میان بخش های مختلف برای اجرای پروژه های هوشمندسازی انرژی و اندازه گیری آن را به عهده دارد. با هماهنگی این معاونت، پروژه های زیادی در حوزه های مختلف متناسب با شرایط تعریف شده و بر اساس زمان بندی به گونه ای طراحی شده اند که بتوانیم اهداف کمی برنامه هفتم پیشرفت را محقق کنیم.



وزیر نفت؛

رشد تولید و رکوردشکنی در صادرات نفت

محسن پاک نژاد در گفت و گو با خبرنگار شانا درباره آخرین وضع فروش نفت خام تصریح کرد: در طول یک سال گذشته به رغم محدودیت های بسیار زیاد، در مواردی حتی رکوردهای فروش نفت خام و صادرات آن ثبت شده است. همزمان در حوزه تولید نفت خام با افزایش بیش از ۱۲۰ هزار بشکه ای در روز مواجه بودیم. بنده این آمارها را می دهم تا ملت عزیزمان خوشحال باشند و بدانند فرزندان شان در صنعت نفت، با وجود سختی ها و تحریم هایی که وجود دارد، مشغول فعالیت هستند.

پیگیری رهنمودهای رهبری در به روزرسانی فناوری های انرژی

وزیر نفت با تأکید بر توانمندی کارکنان صنعت نفت با اعلام اینکه کارگروهی با هدف ارتقای فناوری ها در تولید نفت و گاز با حضور اساتید دانشگاهی، نخبگان صنعت و سایر صاحب نظران در حوزه انرژی تشکیل شده است، اظهار کرد: کارگروه تشکیل شده مطالعات خود را در زمینه به روزرسانی و استفاده از فناوری های نوین در حوزه توسعه میادین نفتی و گازی کشور و افزایش تولید نفت و گاز کشور انجام می دهد. پاک نژاد با اشاره به اینکه پس از بیانات مقام معظم رهبری این کارگروه در فاصله زمانی کوتاهی تشکیل و تاکنون دو نشست هم برگزار شده است، افزود: شاکله این کارگروه نخبگانی هستند که در این حوزه صاحب نظرند، به طور طبیعی با تجمیع اطلاعات این امکان فراهم می شود که به سمت استفاده از فناوری های نوین در برداشت و تولید نفت و گاز، به ویژه افزایش ضریب بازیافت در میادین نفتی برویم.

توسعه میدان پازن و نقش آن در پایداری شبکه انرژی

وزیر نفت درباره کمک میدان پازن در کاهش ناترازی انرژی به ویژه در فصل سرما توضیح داد: بر اساس آخرین مطالعات



مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران؛ گام بلند شرکت ملی نفت ایران در افزایش ضریب بازیافت میدان اهواز

به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، حمید بورد؛ در سفر به اهواز و در آیین آغاز عملیات اجرایی «طرح پایلوت تزریق آب به مخزن بنگستان میدان اهواز» که به میزبانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد، اظهار کرد: میدان نفتی اهواز بزرگ‌ترین میدان نفتی کشور و یکی از چهار میدان بزرگ نفتی جهان است که نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا کرده است.

وی افزود: میدان اهواز دارای سه لایه اصلی آسماری، بنگستان و خامی است. در لایه آسماری اقدامات قابل توجهی انجام شده و بخش عمده تولید ما از این لایه صورت می‌گیرد؛ به گونه‌ای که رکورد برداشت یک

میلیون بشکه در روز نیز به ثبت رسیده است. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری در خصوص استفاده از روش‌های متنوع ازدیاد برداشت، گفت: در پی تأکیدات ایشان و به دستور وزیر نفت، کارگروهی ویژه در این زمینه تشکیل شد. با توجه به مطالعات مقدماتی انجام شده در شرکت ملی نفت، سرعت اجرای این طرح‌ها افزایش یافته و در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، روش‌های نوین ازدیاد برداشت مانند شکافت لایه‌ای و تزریق آب به صورت آزمایشی و عملیاتی در حال اجراست.

وی تصریح کرد: تا پیش از این، روش‌های ازدیاد برداشت عمدتاً در سطح آزمایشگاهی دنبال می‌شد، اما اکنون به مرحله اجرا و کار میدانی رسیده‌ایم و نتایج واقعی آن می‌تواند به طور مستقیم به اقتصاد کشور کمک کند.

بورد در خصوص منابع آبی مورد استفاده در این طرح گفت: برای تزریق آب، سه منبع بالقوه در نظر گرفته شده است؛ پساب‌های اطراف اهواز، پساب‌های نیشکر و آب حاصل از نمک‌زدایی که پس از تصفیه صنعتی می‌تواند جایگزین مناسبی برای آب دریا باشد. با این حال، طرح انتقال آب دریا نیز همچنان در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در پایان خاطرنشان کرد: در جریان این سفر، موضوعاتی نظیر افزایش تولید و جمع‌آوری گازهای همراه نیز از محورهای مورد بررسی و پیگیری خواهد بود.

گفتنی است، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، به منظور بررسی راهکارهای افزایش تولید نفت و گاز، رفع تنگنای عملیاتی و روند جمع‌آوری گازهای همراه و ... به استان خوزستان سفر کرد.





مدیرعامل اروندان با اشاره به نقش بازرسی‌های میدانی، بازبینی تجهیزات سرچاهی و تأسیسات سطحی در افزایش بهره‌وری گفت: نوسان‌های مقطعی در تولید طبیعی است، اما آنچه اهمیت دارد، حفظ روند پایدار و صعودی تولید در بازه بلندمدت است که الحمدلله بخوبی در حال اجراست. در این مسیر، هماهنگی میان واحدهای فنی، بهره‌برداری و پشتیبانی تولید تعیین‌کننده خواهد بود. وی با قدردانی از تلاش بی‌وقفه مدیران، رؤسا و کارکنان شرکت اظهار داشت: تحقق بیش از ۱۰۳ درصدی تولید تجمعی، حاصل همت و تلاش نیروهای متخصص، متعهد و جهادگر اروندان است. این موفقیت بزرگ، از مرحله طرح ایده و اجرا تا حصول نتیجه، در کمتر از چهار ماه و با حداقل هزینه به ثمر نشست و منجر به افزایش بیش از ۲۴ هزار بشکه نفت در روز شد؛ دستاوردی درخشان که نشان‌دهنده توان فنی بالا، مدیریت هوشمند و روحیه خستگی‌ناپذیر کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان است.

دریس همچنین با اشاره به برنامه‌های آتی شرکت اظهار کرد:

چشم‌انداز روشن ما، تمرکز بر برداشت حداکثری از میادین مشترک و توسعه میادین جدید است. در این زمینه، برنامه‌ریزی‌های فنی و اجرایی دقیقی در حال انجام است تا ان شاء الله شاهد رشد مستمر تولید باشیم.

در ادامه جلسه، مدیران فنی، رؤسای واحدهای عملیاتی و کارشناسان تولید به ارائه گزارش‌های تخصصی در زمینه عملیات احیای چاه‌ها، حفاری تکمیلی، افزایش راندمان تجهیزات سطحی و بهبود نگهداشت تأسیسات پرداختند.

جهش تولید نفت در اروندان؛

**رکوردشکنی اروندان در نیمسال نخست ۱۴۰۴؛
تحقق بیش از ۱۰۳ درصدی تولید و افزایش
۲۴ هزار بشکه‌ای نفت در کمتر از ۴ ماه**

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، این نشست تخصصی طی دو روز (۱۴ و ۱۵ مهرماه ۱۴۰۴)، در میدان آزادگان شمالی و دفتر این شرکت در اهواز با حضور مهندس حمید دریس مدیرعامل، مدیران و رؤسای شرکت و نیز نمایندگان نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران برگزار گردید. در این جلسه اعلام شد که در نیمه نخست سال جاری، تولید تجمعی این شرکت با افزایش ۲۴ هزار بشکه در روز، تحقق ۱۰۳٫۵ درصدی توان و ظرفیت تولید مصوب تکلیفی را حاصل داشته است.



حمید دریس، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت نفت و گاز اروندان، در این نشست اظهار داشت: اگر ظرفیت و توان تولید به درستی مدیریت شود، می‌تواند به عنوان یکی از عوامل کلیدی در تحقق اهداف شرکت ملی نفت ایران نقش آفرین باشد. وی تأکید کرد: ضروری است توان و ظرفیت واقعی هر میدان و چاه بر اساس داده‌های عملیاتی و تحلیل‌های فنی دقیق شناسایی شود تا برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات، منطبق بر واقعیت‌های فنی و تولیدی میادین باشد. وی با تأکید بر اهمیت پایش دقیق تولید با بهره‌گیری از سیستم‌های سنجش و داده‌محور افزود: باید تولید را به صورت تفکیکی گزارش دهیم؛ تولید هر میدان، هر چاه و هر ناحیه باید جداگانه رصد شود تا نقاط قوت و ضعف شناسایی و اقدامات اصلاحی هدفمند انجام گیرد.

بازآرایی ساختار شرکت نفت و گاز اروندان؛ گام بلند برای جهش تولید در غرب کارون

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴، جلسه بررسی بازآرایی ساختار سازمانی شرکت نفت و گاز اروندان با حضور دکتر ناصر مولایی مدیرکل تشکیلات، روش‌ها و تعالی سازمانی وزارت نفت، دکتر قاسمعلی بازایی مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی نفت ایران، مهندس حمید دریس مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و مدیران ارشد این شرکت در محل ساختمان شماره یک خرمشهر برگزار شد.

در این نشست مشترک، برنامه‌های پیش‌رو برای تحقق اهداف تولیدی میادین نفتی غرب کارون، وضعیت نیروی انسانی و ساختار سازمانی این شرکت، و مسائل و مشکلات ساختار سازمانی موجود مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. همچنین در خصوص پیشنهادات ساختار سازمانی جدید، ارتقای پایه‌های سازمانی و برون‌رفت از چالش‌های موجود، گفت‌وگو و دستوراتی بمنظور تصمیم‌گیری‌های بعدی صادر شد.

حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، در ابتدای نشست با اشاره به اساسنامه این شرکت اظهار داشت: برخلاف اساسنامه و ماهیت وجودی این شرکت، هیچ‌گاه در ساختار سازمانی، رویکرد توسعه‌ای آن دیده نشده است؛ در حالی‌که تجربه این سال‌ها نشان داده تحقق اهداف تولیدی در غرب کارون نیازمند ورود حداکثری در حوزه توسعه میادین در کنار نقش بهره‌برداری است و ما برای این موضوع برنامه داریم.



روز شاهد رشد آن هستیم، مستلزم برخورداری از ساختاری پویا و چابک است؛ ساختاری که هم امکان جذب نیروهای کارآمد را فراهم کند و هم زمینه ارتقای انگیزه و بهره‌وری کارکنان فعلی را به‌طور مؤثری افزایش دهد.

در ادامه، ناصر مولایی، مدیرکل تشکیلات، روش‌ها و تعالی سازمانی وزارت نفت، با اشاره به فعالیت‌ها و اقدامات کارشناسی انجام‌شده در خصوص بازآرایی و اصلاح ساختار سازمانی شرکت نفت و گاز اروندان، اظهار داشت: اصلاح ساختار این شرکت با تأکیدات مدیرعامل محترم شرکت ملی نفت در حال طی مراحل بررسی و مقدماتی است و امروز با مجموعه‌ای از کارشناسان این حوزه به‌شکل عملیاتی و با دستورکار مشخص حضور یافته‌ایم تا تصمیمات و برنامه‌ریزی‌های لازم برای حصول نتیجه را اتخاذ کنیم.

آغاز طرح‌های توسعه‌ای شرکت نفت و گاز اروندان

دریس با اشاره به توانمندی‌های شرکت نفت و گاز اروندان بیان کرد: با هزینه‌کردهایی حداقلی، دستاوردهای تولیدی شاخصی محقق کرده‌ایم، به‌طوری‌که اکنون تولید این شرکت طی دو ماه ۲۰ هزار بشکه از تولید مصوب تکلیفی بالاتر رسید. تنها در آزادگان، با حداقل ۲۵ هزار بشکه افزایش تولید، امروز به ۲۴۲ هزار بشکه رسیده‌ایم و ان شاءالله تا حداکثر دو ماه آینده نیز تولید این میدان را به ۲۵۵ هزار بشکه خواهیم رساند. وی افزود: افزایش رویکرد توسعه‌محور شرکت نفت و گاز اروندان آغاز شده و در خصوص توسعه میادینی مانند مینو، خرمشهر، اروند و سایر میادین که به این شرکت در حال محول شدن است با جدیدیت در حال کار و پیگیری هستیم.

دریس ادامه داد: اجرای طرح‌های توسعه‌ای و همچنین حفظ و ارتقای شرایط فعلی تولید که هر

• تأیید شدن مجوز کار توسط ناظر کار بدون اینکه پیمانکار در جریان بندهای مجوز کار و اینکه آیا لوله تحت فشار است یا نه قرار گرفته باشد.

• مطمئن نشدن از تخلیه گاز در داخل لوله قبل از شروع به برشکاری توسط ناظر و پیمانکار به صورت جداگانه طبق بندهای شرایط ویژه قرارداد

• يك مجوز کار برای انجام کار در چندین نقطه صادر گردیده است. (مجوز کار بعد از تعویض شیفیت کار نیز در جریان بوده است).

علل ریشه ای حادثه:

• عدم اجرای دقیق سیستم مجوز کار (صدور، تأیید و نظارت) به طوری که کلیه بندهای مجوز کار به طور دقیق از طریق چک میدانی تکمیل و اجرا نشده است.

• نبود سیستم های نظارتی منظم، مستمر و کارآمد توسط مسئولین و HSE بر کارهای صورت گرفته

• نبود دستورالعمل های مشخص در خصوص انجام کارهای عملیاتی از جمله دستورالعمل انجام ایزولاسیون مکانیکی خطوط قبل از انجام کار تعمیرات

• نبود هماهنگی مشخص مابین مسئولین کارفرما پیمانکار و مسئولین منطقه

• انجام نشدن ارزیابی ریسک در خصوص خطرات موجود در خطوط لوله

راهکارهای فنی پیشنهادی جهت پیشگیری از تکرار حادثه

• اطمینان از رعایت و اجرای سیستم مجوز کار توسط کارفرما (مسئولینی که مجوز کار را صادر و تأیید میکنند) و مجری کار

• نظارت کامل کلیه مسئولین مربوطه (بهره برداری، تعمیرات، ناظر و HSE) روند صحیح اجرای کار به طور ایمن

• تدوین و اجرای صحیح دستورالعمل های کاری در خصوص انجام کارهای عملیاتی از جمله دستورالعمل انجام ایزولاسیون (جداسازی) مکانیکی خطوط قبل از انجام کار تعمیرات

• بهبود هماهنگی بین مسئولین کارفرما، پیمانکار و مسئولین منطقه و بهبود ارتباطات

• انجام ارزیابی ریسک و افزایش همکاری بین واحدها به منظور مشارکت در انجام ارزیابی ریسک و اجرای پیشنهادات آن و حمایت مدیر ارشد از انجام ارزیابی ریسک

• اجرای مدیریت تغییر از جمله در خصوص کارهای مربوط به ایجاد خط لوله جدید و تهیه و تغییر نقشه ها

درس حادثه

صدو مجوز کار بعد از اطمینان از تامین کلیه الزامات ایمنی کار و نظارت بر حسن اجرای بندهای مجوز در حین کار و حفظ ارتباط با نفرات انجام دهنده کار نقش پررنگی در پیشگیری از حوادث مشابه خواهد داشت.

صبح روز حادثه، تخلیه لوله اصلی قدیمی توسط نفر بهره برداری صورت میگیرد. با اتمام تخلیه نفرات پیمانکار شروع به انجام کاری نمایند. در ساعت ۱۰ مجوز کار گرم با عنوان جوشکاری و برشکاری روی خط لوله ۴ اینچ گاز احیا توسط سرپرست محوطه امضا و صادر می شود. برشکاری و جوشکاری در دو نقطه انشعاب های نزدیک دو چاه صورت می گیرد. بعد از اتمام برش کاری و جوشکاری در این دو نقطه، نفر بهره برداری شیفیت بعدی نسبت به تخلیه (بنا به گفته ی خود نفر) انشعاب چاه سوم به منظور انجام برشکاری و جوشکاری اقدام می نماید. بعد از تخلیه لوله، نفرات پیمانکار اقدام به برش لوله با استفاده از برشکاری سرد می نمایند. با ادامه برشکاری و نازک شدن ضخامت لوله، ناگهان لوله دچار شکستگی شده و از هم جدا می شود. در این حین بخشی از لوله که به سمت چاه بوده با سرعت زیاد در اثر خالی شدن گاز داخل آن در حال چرخش بوده است که چند متری به صورت مستقیم حرکت کرده و از زیر پلی که در مسیر آن قرار داشته رد می شود و بعد از گذر از پل حدود ۱۰۰ متری از لوله به صورت چرخشی شروع به دوران می کند. قسمت دوم لوله به سمت رینگ اصلی حرکت کرده و به دور لوله نفت که در نزدیکی آن قرار داشته است، می پیچد.

تجزیه و تحلیل حادثه

علت مستقیم حادثه: شکستگی خط لوله بر اثر فشار بالای گاز داخل لوله

علل غیر مستقیم حادثه:

- تحت فشار بودن لوله به دلیل بستن شیر منتهی به burn pit
- وجود نشستی و امکان برگشت گاز از طریق لوله احیا به دلیل بسته نبودن شیر گاز تزریقی به چاه
- عدم انجام اقدامات موثر در خصوص تخلیه گاز در طی کل فرایند برشکاری و جوشکاری
- بی احتیاطی افراد (مسئول انجام کار، نفرات بهره برداری) به منظور اطمینان از تخلیه کامل گاز داخل لوله
- اطمینان کردن مسئول محوطه به انجام تخلیه گاز توسط نفر بهره برداری
- نبود مهار بر روی لوله به منظور خنثی کردن تکان های لوله بعد از برش آن گاز توسط نفر بهره برداری
- نبود مهار بر روی لوله به منظور خنثی کردن تکان های لوله بعد از برش آن

علل زمینه ای حادثه:

- امضای مجوز کار بدون چک کردن بندهای مندرج در آن بدون حضور میدانی
- اعتماد کردن بیش از حد نفرات به تجربه خود و نادیده گرفتن موارد ایمنی در انجام کار



درخشش اروندان در نهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی؛ دو دستاورد فناورانه صنعت نفت برتر شناخته شد

خدمات، توسعه اقتصاد دانش بنیان و صادرات کمک کرده و بر نوآوری‌های مشتری محور و محتوای بومی تمرکز دارد. در این مراسم سعید شجاعی معاون برنامه ریزی، هوشمندسازی و نوآوری وزیر صمت نیز حضور داشت.



به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز یکشنبه ۳۰ شهریورماه ۱۴۰۴، مراسم پایانی نهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی، به میزبانی موسسه سیاست علمی کشور و وزارت صمت با حضور شرکت نفت و گاز اروندان به عنوان تنها نماینده وزارت نفت، در محل دانشگاه صنعتی شریف تهران برگزار و نوآوری‌های برتر ایرانی در سال ۱۴۰۴ معرفی و تقدیر شدند.

در این مراسم و رویداد مهم کشوری شرکت نفت و گاز اروندان در رصد فناورانه، ایده پردازی و پیاده سازی فرآیند نوآوری در دو پروژه‌ی پژوهشی و تولید بار اول "ساخت دو پروژه جریان سنج چندفازی (MPFM)" و "دستگاه اندازه گیری سولفور در نفت خام" موفق به کسب عنوان نوآوری برتر کشور شده و آقایان سعید مجدم مدیر امور فنی به نمایندگی از مدیریت شرکت و عیسی نویری رئیس پژوهش و توسعه (مجری طرح‌ها) لوح تقدیر و تندیس این جشنواره را دریافت کردند.

"جشنواره نوآوری برتر ایرانی" در نهمین دوره خود با انتخاب و ارزیابی نوآوری‌های شرکت‌های ایرانی پس طی مراحل گوناگونی همچون؛ انجام ممیزی و ارزیابی کمیته، در چهار بخش نوآوری در محصول، نوآوری در خدمت، نوآوری در فرآیند و کسب و کار، به معرفی و تقدیر از نوآوران برتر ایران پرداخت. این جشنواره با شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود، به نهادینه سازی فرهنگ نوآوری، ارتقای کیفیت محصولات و

از سوی شرکت نفت و گاز اروندان انجام شد: اهدای پنج هزار بسته تحصیلی به کمیته امداد امام خوزستان

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، آیین اهدای پنج هزار بسته نوشت افزار (کیف و لوازم التحریر) به دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان در قالب حوزه مسئولیت های اجتماعی شرکت ملی نفت ایران، روز شنبه (۱۲ مهرماه) توسط شرکت نفت و گاز اروندان در خرمشهر برگزار شد. حمید دریس؛ مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به اهمیت نقش آموزش و پرورش در توسعه پایدار کشور، افزود: این شرکت در راستای انجام وظایف خود در کنار تولید و ایفای مسئولیت اجتماعی و تحقق توسعه پایدار، همواره نسبت به محیط پیرامونی خود احساس تعهد کرده و در حوزه آموزش نیز گام های مؤثری برداشته است.

وی ادامه داد: در همین راستا، در مهر سال جاری در مجموع بیش از ۱۰ هزار بسته تحصیلی میان دانش آموزان کم برخوردار شهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی اروندان توزیع شد که پنج هزار بسته آن از طریق شرکت ملی نفت ایران و اروندان در اختیار کمیته امداد استان قرار گرفت و پنج هزار بسته دیگر نیز توسط پایگاه مقاومت بسیج این شرکت و از طریق مرکز بسیج شهید تندگویان در استان در حال توزیع است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان به پروژه های مدرسه سازی اشاره کرد و گفت: با حمایت مدیریت شرکت ملی نفت ایران در حوزه مسئولیت های اجتماعی، احداث یک مدرسه در شهرستان خرمشهر به پایان رسیده و در هفته دولت سال جاری افتتاح هم شد. همچنین تعدادی مدرسه برای بازسازی و ترمیم با ظرفیت شرکت نفت و گاز اروندان در دست اقدام است.

مصطفی مطورزاده؛ نماینده مردم خرمشهر در مجلس شورای اسلامی، با قدردانی از اقدامات شرکت نفت و گاز اروندان در حمایت از آموزش و پرورش، گفت: اقدام ارزشمند این شرکت در تامین بسته های تحصیلی و کمک به حمل و نقل دانش آموزان کم برخوردار خرمشهری، نشان دهنده نگاه انسانی و مسئولیت پذیری این شرکت و مدیرعامل آن نسبت به این شهرستان است.

وی افزود: تصمیم اروندان برای انجام تعمیرات چندین مدرسه در خرمشهر اقدامی قابل تحسین است و امیدواریم این گونه فعالیت های حمایتی در حوزه آموزش و پرورش با جدیت از سوی سایر ارگان ها و سازمان ها ادامه یابد.



اروندان در کنار جهادگران سلامت / حمایت شرکت نفت و گاز اروندان از گروه‌های جهادی



این اردوی جهادی با همکاری شرکت نفت و گاز اروندان و به همت قرارگاه جهادی نسل سومی‌ها در حال برگزاری است و در قالب اردوی خدمات پزشکی عمومی و تخصصی به مدت ۲۰ تا ۲۵ روز در مناطق محروم استان خوزستان فعالیت می‌کند. در این اردو خدمات متنوعی از جمله ویزیت و جراحی‌های مغز و اعصاب، دندان پزشکی، چشم پزشکی، ارتوپدی، زنان، داخلی، ریه، کبد و گوارش، نفرولوژی، اطفال، فک و صورت، پوست، گوش و حلق و بینی و زیبایی به مردم ارائه می‌شود.

همچنین در این طرح، شش درمانگاه دندان پزشکی در شهرستان‌های خرمشهر، هویزه، دشت آزادگان، اروند، دارخوین و مینوشهر هرکدام به مدت ده روز مستقر خواهند بود و خدمات درمانی خود را به بیش از پنج تا هفت هزار نفر از شهروندان این مناطق ارائه می‌دهند.

از دیگر ویژگی‌های برجسته این اردو می‌توان به حضور مجرب‌ترین پزشکان کشور و اساتید برجسته دانشگاهی و نیز برگزاری کلاس‌های آموزش بهداشت عمومی با روش‌های نوین در درمانگاه‌های دندان پزشکی اشاره کرد که نقش مهمی در ارتقای سطح آگاهی و سلامت جامعه محلی ایفا می‌کند.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس حمید دریس، مدیرعامل و برخی از مدیران و رؤسای این شرکت، به همراه مصطفی مطورزاده نماینده مردم شریف خرمشهر در مجلس شورای اسلامی و مهندس شیبه مدیرکل کمیته امداد خوزستان، از اردوی خدمات پزشکی عمومی و تخصصی قرارگاه جهادی نسل سومی‌ها در خرمشهر بازدید کرد.

در این بازدید، دریس ضمن قدردانی از تلاش‌های پزشکان و نیروهای داوطلب حاضر در این اردوی جهادی، بر اهمیت استمرار این‌گونه اقدامات و آمادگی اروندان برای افزایش همکاری در راستای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت تأکید کرد.

وی گفت: ارائه خدمات درمانی و دندان پزشکی رایگان در مناطق کم‌برخوردار، جلوه‌ای از همدلی و ایثار است و شرکت اروندان با تمام توان از گروه‌های جهادی فعال در این عرصه حمایت خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن بررسی روند ارائه خدمات و دریافت گزارشی از عملکرد تیم پزشکی، قول مساعد داد تا با رفع کمبودها و تأمین تجهیزات مورد نیاز، زمینه گسترش خدمات درمانی این گروه در آینده فراهم شود تا مردم بیشتری از خدمات پزشکی رایگان بهره‌مند شوند.

با مشارکت شرکت نفت و گاز اروندان؛ جشنواره فرهنگی ورزشی «جشن بادبادک‌ها» در خرمشهر برگزار شد



به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، با مشارکت این شرکت جشنواره فرهنگی ورزشی «جشن بادبادک‌ها» جمعه (۲۵ مهرماه ۱۴۰۴)، با حضور مدیر منابع انسانی، رئیس امور ورزش، کارکنان این شرکت، خانواده‌های محترم ایشان و عموم مردم در مجموعه ورزشی شهید جهان آرا خرمشهر برگزار شد.

این برنامه شاد و خانوادگی که به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش اجرا گردید با اجرای برنامه‌های متنوع ورزشی، حرکات ورزشی و هنرهای رزمی، جنگ شادی، نور افشانی و برگزاری مسابقات همراه بود.

در پایان این برنامه با حضور حسن آقاحسینی مدیر منابع انسانی و حسین عیسی زاده دریس سرپرست امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان از منتخبین ورزشی با اهداء لوح و هدایا تقدیر به عمل آمد.

نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان اروندان برگزار شد

نفت و گاز اروندان با اشاره به سابقه و استمرار برنامه‌های قرآنی در این شرکت اظهار کرد: در چند سال اخیر، فعالیت‌های قرآنی در اروندان به شکل منسجم و هدفمند دنبال شده است. از برگزاری دوره‌های آموزشی و محافل انس با قرآن گرفته تا اعزام قاریان و حافظان به مسابقات استانی و ملی، همه نشان‌دهنده توجه ویژه مدیریت به این حوزه است.

حسن‌زاده اظهار کرد: در این مرحله بیش از صد نفر از شرکت‌کنندگان در رشته‌های آوایی و کتبی به‌عنوان برگزیده معرفی شدند که مطابق با آیین‌نامه مسابقات و بخشنامه دارالقرآن شرکت ملی نفت ایران، از آن‌ها تقدیر و هدایایی به آنان اهدا خواهد شد. همچنین برگزیدگان ممتاز، جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات شرکت ملی نفت ایران را کسب کرده‌اند که زمان و مکان برگزاری آن متعاقباً اعلام می‌شود.

مسئول دارالقرآن شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به موفقیت‌های سال‌های گذشته افزود: خوشبختانه در سالیان اخیر، برگزیدگان این شرکت در مراحل نیمه‌نهایی و نهایی مسابقات در سطح شرکت ملی نفت ایران و وزارت نفت درخشانده‌اند و امیدواریم امسال نیز شاهد تکرار این موفقیت‌ها باشیم. وی ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیرعامل محترم اروندان و رئیس روابط عمومی این شرکت از برنامه‌های فرهنگی و قرآنی، تصریح کرد: شرکت نفت و گاز اروندان طی سه سال گذشته تاکنون با برنامه‌ریزی منسجم، اقدام به برگزاری کلاس‌ها و کارگاه‌های تخصصی قرآن کریم شامل آموزش تجوید، تفسیر، صوت و لحن و حفظ تخصصی، با بهره‌گیری از اساتید برجسته استانی و کشوری کرده است. این برنامه‌ها به‌صورت منظم و هفتگی در مناطق ستادی و عملیاتی اجرا می‌شود و نتایج آن در ارتقای سطح علمی و قرآنی کارکنان و خانواده‌هایشان به‌خوبی مشهود است.



به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، (چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۴) مرحله مقدماتی نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان وزارت نفت ویژه کارکنان این شرکت، با حضور مهندس حمید دریس مدیرعامل، جمعی از مدیران، رؤسا و کارکنان خرمشهر برگزار شد.

این رقابت‌ها که با استقبال پُر شور کارکنان و خانواده‌های اروندانی همراه بود در مدت دو روز برگزار شد و برگزیدگان آن به مرحله بعدی شرکت ملی نفت و سپس مرحله نهایی مسابقات وزارت نفت راه خواهند یافت.

حمید دریس مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در آیین آغاز این مسابقات با تأکید بر اهمیت توجه به مفاهیم و آموزه‌های قرآن کریم گفت: قرآن کتاب هدایت و آرامش است و انس با آن، موجب رشد فکری، اخلاقی و معنوی انسان می‌شود. ما در اروندان باور داریم که فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی، مکمل تلاش‌های فنی و عملیاتی ما در حوزه تولید هستند و به ارتقای روحیه، همدلی و انگیزه در میان کارکنان کمک می‌کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: گسترش فرهنگ قرآنی در میان همکاران، زمینه‌ساز تعالی روحی، استحکام روابط انسانی و افزایش حس مسئولیت‌پذیری در محیط کار است. دریس با اشاره به اقدامات این شرکت در اشاعه فرهنگ قرآنی و آموزش آن در شهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی این شرکت گفت: یکی از اقدامات دیگر اروندان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی ترویج و آموزش قرآن بین مردم منطقه است و این روند قطعاً گسترش خواهد یافت. در ادامه مراسم، علی حسن‌زاده، مسئول دارالقرآن شرکت



برگزاری نخستین سالگرد ارتحال «بی بی لوعه» بانوی ایثار و مقاومت دارخوین

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، نخستین سالگرد ارتحال «بی بی لوعه» و مراسم گرامیداشت یاد و خاطره این بانوی بزرگ به همت روابط عمومی و پایگاه بسیج شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان در شهر دارخوین برگزار شد. در این آیین، سعید مجدم مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان و حجت الاسلام پورموسوی امام جمعه شادگان در سخنانی به توصیف فداکاری‌ها، ایثار و نقش بی‌بدیل زنان مقاوم در دوران هشت سال دفاع مقدس پرداختند.

مرحومه لوعه ناصرین که به مادر رزمندگان دفاع مقدس و بی بی لوعه مشهور بود، همزمان با آغاز جنگ تحمیلی و در شرایطی که شهر دارخوین خالی از سکنه می‌شود، در دارخوین ماند و همراه با پسرانش به پخت نان و غذا و شستن لباس‌های رزمندگان مشغول شد.

این مراسم با حضور خانواده مرحومه بی بی لوعه، اهالی شهیدپرور دارخوین و شادگان، و جمعی از کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان همراه بود و با قرائت فاتحه و یادآوری خاطرات این بانوی صبورو انقلابی پایان یافت.



کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان به ارتفاعات باغملک صعود کردند

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، (پنجشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۴) حسن آقاحسینی مدیر منابع انسانی این شرکت در حاشیه برگزاری برنامه کوهپیمایی کارکنان در باغملک، با تاکید بر اهمیت ترویج ورزش در بین کارکنان گفت: ورزش نه تنها موجب ارتقای سلامت جسمی می‌شود، بلکه نقشی اساسی در افزایش نشاط، همدلی و انگیزه کاری کارکنان دارد. امروز در بسیاری از سازمان‌های موفق، ورزش به عنوان یکی از مؤثرترین ابزارها برای بهبود بهره‌وری و تقویت روحیه تیمی شناخته می‌شود و ما نیز در اروندان این مسیر را با جدیت دنبال می‌کنیم.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در



حوزه منابع انسانی افزود: تلاش می‌کنیم اینگونه برنامه‌ها به صورت منظم و مداوم در تقویم سالانه شرکت گنجانده شود تا کارکنان بتوانند با حضور مستمر در فعالیت‌های ورزشی، ضمن تقویت روحیه جمعی، شادابی و تمرکز خود را در محیط کار افزایش دهند. آقاحسینی گفت: هدف اصلی از اجرای این برنامه‌ها، ایجاد یک راهکار موثر برای ارتقای کیفیت زندگی کاری پرسنل و افزایش بهره‌وری سازمانی است و ما در مدیریت منابع انسانی، از توسعه رشته‌های متنوع ورزشی برای کارکنان حمایت خواهیم کرد. در ادامه حسین عیسی‌زاده، سرپرست امور ورزش این شرکت هدف از اجرای این برنامه را ایجاد نشاط و تقویت روحیه همکاران عنوان کرد.



عنوان محدود تفریحات سالم در دسترس است و امیدواریم تیم های ورزشی و جوانان خرمشهر از خدماتی که تاکنون انجام شده است بهره مند شوند.

میثم رفیع پرهیزکار ادامه داد: طرحی با عنوان نظام چرخه سلامت در وزارت نفت ویژه همکاران عملیاتی تدوین شده است، که با یک رویکرد جمعی حوزه های بهداشت و درمان، HSE، روابط کار، ورزش و پیشگیری، روان و خانواده را در قالب یک منظومه پیوسته و سیستم جامع ارائه می دهد؛ و امیدواریم به زودی در شرکت نفت و گاز اروندان به شکل آزمایشی (پایلوت) شاهد پیاده سازی این طرح مهم برای اولین بار باشیم.

حسن آقاحسینی مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز اروندان در این جلسه با اشاره به لزوم احیای ظرفیت های موجود این شرکت، ابراز امیدواری کرد با توجه به تاکیدات مدیرعامل محترم شرکت نفت و گاز اروندان و اهتمام و حمایت های ویژه ایشان، در این جلسه تصمیماتی اتخاذ شود که تسهیل کننده فعالیتهای این شرکت در خدمت رسانی به همکاران شاغل در شرکت نفت و گاز اروندان و مردم خرمشهر باشد و افزود: مجموعه شرکت نفت و گاز اروندان با نگاه مثبت و تسهیل گرا راهکارهای مختلف توسعه ورزش همگانی و بهره گیری از ظرفیتهای موجود را در تمامی حوزه فعالیت خود بررسی و پیگیری می کند. در ادامه، حسین عیسی زاده دریس، رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان، با ارائه گزارشی از عملکرد، فعالیتهای و دستاوردهای ورزشی این شرکت اظهار داشت: در جهت ارتقای سطح خدمات رفاهی و توسعه زیرساخت های ورزشی برای کارکنان، طی یک سال گذشته مجموعه گسترده ای از برنامه ها و امکانات ورزشی در حوزه های مختلف برای کارکنان و خانواده های آنان فراهم شده است. عیسی زاده دریس در پایان تأکید کرد که این رویکرد تاکنون علاوه بر ارتقای نشاط و سلامت سازمانی، موجب افزایش روحیه در میان کارکنان بوده و نتایج مثبتی در بهره وری نیز به همراه خواهد داشت.

با حضور مدیرکل ورزش و سلامت وزارت نفت؛ نشست هم اندیشی و هماهنگی امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، یکشنبه ۲۷ مهر ماه ۱۴۰۴، نشست هم اندیشی و هماهنگی امور ورزش این شرکت با حضور میثم رفیع پرهیزکار مدیرکل ورزش و سلامت وزارت نفت، مصطفی مطورزاده نماینده مردم خرمشهر در مجلس شورای اسلامی، بهرام رضائیان رئیس امور ورزش شرکت ملی نفت ایران، حسن آقاحسینی مدیر منابع انسانی و حسین عیسی زاده دریس رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز اروندان، در ساختمان شماره یک خرمشهر این شرکت برگزار شد.

در این نشست راهکارهای توسعه اماکن ورزشی شرکت نفت و گاز اروندان مورد بررسی قرار گرفت؛ در همین راستا با رویکرد استفاده از فرصت های موجود، در خصوص فعال سازی و بهره برداری از پروژه مجموعه استخر سرپوشیده و استادیوم ۱۵ هزار نفری فوتبال در خرمشهر گفتگو انجام شد، که با بازدید از این دو طرح مسئولیت اجتماعی شرکت نفت و گاز اروندان همراه بود.

مدیرکل ورزش و سلامت وزارت نفت در این جلسه با تأکید به مسئولیت دستگاه ها در ایجاد بسترهای ورزشی اظهار داشت: سرمایه گذاری در ورزش فارغ از سلامت جسم و روان فردی، تأثیر بالایی در پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ایجاد نشاط در جامعه دارد. وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که امر به ورزش امر به معروف است، افزود: انتظار و حق مردم وجود زیرساخت های ورزشی مناسب به





کسب مقام اول در مسابقات تیراندازی اهواز توسط يك اروندانی

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، صادق بوعداز از کارکنان این شرکت، در مسابقات تیراندازی آزاد اهواز که به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و سالروز شکست حصر آبادان برگزار شد، موفق به کسب عنوان اول شد. این رقابت‌ها با حضور ده‌ها ورزشکار از سراسر خوزستان در سالن تیراندازی قدس اهواز برگزار گردید و بوعداز توانست در ماده تپانچه بزرگسالان رتبه نخست را کسب کند.



در مسابقات انتخابی المپیاد نفت؛ فرزند يك اروندانی موفق به کسب سه مقام نخست شد

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، محمد عیسی‌زاده، فرزند حسین عیسی‌زاده یکی از کارکنان این شرکت در نهمین جشنواره مسابقات فرهنگی و ورزشی فرزندان پسر و انتخابی المپیاد وزارت نفت در ماده‌های ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و ۴ در ۱۰۰ متر امدادی موفق به کسب مقام اول شد. در این مسابقات که به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد، درخشان ظاهر شد و عناوین قهرمانی رشته‌های ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و ۴×۱۰۰ متر امدادی را از آن خود کند. این رقابت‌ها با حضور نمایندگان شرکت‌های تابع وزارت نفت از سراسر کشور برگزار شد و ورزشکاران در رشته‌های مختلف به رقابت پرداختند.

توسط روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان؛ اولین مسابقات جام بازی های الکترونیکی ویژه فرزندان کارکنان برگزار شد

وی با اشاره به حضور پرشور شرکت کنندگان در این مسابقات افزود: این جام با حضور بیش از ۹۰ شرکت کننده از تمام شهرهای حوزه تاسیساتی اروندان برگزار شد.

در پایان این مسابقات، از نفرات برتر شامل آراد رسول رویسی (نفر اول)، محمدسجاد حری (نفر دوم) و امیرپارسا مرادی و محمدکیان مرادی (نفرات سوم مشترک) با اهدای لوح تقدیر، تندیس افتخار و هدایایی ویژه تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، جمعه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۴، اولین دوره مسابقات جام بازی های الکترونیکی فوتبال (FIFA ۲۵) توسط روابط عمومی این شرکت برگزار شد.

امید نصیری رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان درخصوص برگزاری این مسابقات گفت: این برنامه با هدف ایجاد نشاط و شادی بین فرزندان و خانواده پرسنل توسط روابط عمومی و برای اولین بار به مناسبت روز جهانی کودک برگزار شد.





**با حضور مشاوران امور بانوان و خانواده وزیر نفت و
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران؛
اقدامات و دستاوردهای شرکت نفت و گاز
اروندان در حوزه بانوان بررسی شد**

سپس سیده ام‌البین حسینی گزارشی از برنامه‌های متنوع اجرا شده در حوزه رفاهیات، فرهنگی و حمایتی ارائه کرد و به حضور فعال بانوان در بخش‌های مختلف شرکت و نقش جدی آن‌ها در فرآیند تولید اشاره کرد. مشاوران وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور بانوان و خانواده نیز ضمن قدردانی از میزبانی اروندان، اقدامات انجام شده را ارزشمند ارزیابی نمودند و افزودند: بانوان در صنعت نفت سرمایه‌ای مهم و اثرگذار هستند. توجه به نیازهای رفاهی، فرهنگی و ارتقاء اجتماعی آن‌ها و همچنین حمایت از خانواده و فرزندان کارکنان می‌بایست به عنوان یک برنامه راهبردی در همه شرکت‌های تابعه دنبال شود. در پایان، آن‌ها با قدردانی از حمایت‌های مهندس حمید دریس مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و تلاش‌های مشاور ایشان در امور بانوان و خانواده، ابراز امیدواری کردند که این رویکرد همچنان تداوم یافته و در آینده گستره بیشتری یابد.



به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، در این نشست که به میزبانی این شرکت برگزار شد، زهره یوسفیان ملا مشاور وزیر نفت و سیده طاهره سیدمومنی مشاور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور بانوان و خانواده، همراه با جمعی از مدیران اروندان به بررسی وضعیت خانواده کارکنان و بانوان شاغل و راهکارهای ارتقای جایگاه آن‌ها در این شرکت پرداختند.

در این نشست، سعید مجدم مدیر امور فنی اروندان ضمن خیرمقدم به حاضرین، با تأکید بر اهمیت نقش بانوان شاغل در صنعت نفت و این شرکت، گزارشی از روند فعالیت‌های تولیدی و جایگاه خانواده در پشتیبانی از کارکنان ارائه کرد و گفت: توجه به شرایط کاری بانوان و خانواده کارکنان، نه تنها یک مسئولیت سازمانی است، بلکه عاملی کلیدی در افزایش بهره‌وری و ارتقای روحیه پرسنل شاغل این شرکت محسوب می‌شود.

همچنین در جریان این نشست، شهرام نیازی‌زاده مشاور مدیرعامل در مسئولیت‌های اجتماعی و سرپرست خدمات پشتیبانی، امید نصیری رئیس روابط عمومی و سیده ام‌البین حسینی مشاور مدیرعامل در امور بانوان و خانواده حضور داشتند.



و شرعی است که در چارچوب ارزش‌های اسلامی و در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت انجام می‌شود. کوشیده‌ایم امسال دامنه و کیفیت خدمات‌رسانی را نسبت به سال گذشته ارتقا دهیم و به‌گونه‌ای شایسته در این حرکت عظیم معنوی سهیم باشیم.

وی در ادامه با تشریح بخشی از اقدامات شرکت نفت و گاز اروندان در اربعین امسال افزود: تامین دو استراحتگاه سرد و مجهز برای زائران، تعمیر تجهیزات سرمایشی یادمان شهدای شلمچه، اعزام بیش از ۲۰ خودروی سنگین و سبک برای پشتیبانی زیرساخت‌های اربعین، اختصاص ۲۰ دستگاه اتوبوس جهت جابه‌جایی زائران تا اهواز و سایر شهرها، و برپایی موکب پذیرایی همراه با توزیع اقلام فرهنگی و خوراکی از جمله خدمات ارائه‌شده توسط شرکت نفت و گاز اروندان در طول این یکماه پذیرایی بوده است. در ادامه این دیدار، ولی‌الله حیاتی و منصور قمر با قدردانی از تلاش‌های مدیریت و کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان به عنوان تنها نماینده شرکت ملی نفت ایران در پایانه مرزی شلمچه، این مجموعه را یکی از بازوهای موثر استان در اجرای مأموریت‌های اجتماعی و خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی دانستند و بر استمرار همکاری‌ها در سال‌های آینده تاکید کردند و با اهدای لوح از مهندس دریس قدردانی نمودند.

اروندان، بازوی مؤثر استان در پشتیبانی از زائران

اربعین حسینی در مرز شلمچه؛

تقدیر استانداری خوزستان از شرکت

نفت و گاز اروندان به پاس خدمت‌رسانی

گسترده در اربعین حسینی

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، ولی‌الله حیاتی، معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان، و منصور قمر، دستیار استاندار در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها و صنایع، روز یکشنبه (۲۰ مهرماه ۱۴۰۴) با حضور در دفتر حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار، لوح تقدیری که به امضای حیاتی معاون امنیتی و انتظامی استاندار خوزستان رسیده بود، به پاس خدمات ارزشمند و نقش تأثیرگذار شرکت نفت و گاز اروندان در پشتیبانی از زائران اربعین حسینی در پایانه مرزی شلمچه، به مدیرعامل این شرکت اهدا شد.

حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، در این دیدار با اشاره به حضور همه‌جانبه این شرکت در ایام اربعین اظهار داشت: خدمت به زائران سید و سالار شهیدان (ع) افتخاری معنوی و وظیفه‌ای دینی







۲۵



کوششی از روابط عمومی
شرکت نفت و گاز اروندان

ماهنامه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

بیست و پنجمین شماره | مهر ۱۴۰۴

www.aogc.ir

[@ info@aogc.ir](mailto:info@aogc.ir)



سردبیر: امید نصیری، رئیس روابط عمومی

تحریریه: سید مهدی دلشیده

گرافیک و صفحه آرایی: محمد بناکار

عکاس: سروش یوسفی، سجاد کنانی

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان